Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças C â mara

Muni c ipal ·•

B.\Hlt\ D<> L .\J{('.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•máo•d•dasc~ ... ~!:~~
REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 728 Em 01/11/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 390/2019

às 17:08 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

l{.ó _1x;10.. C! Q,\~ (li C,0y, .. Q~.~
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO- PSB (1° Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à
empresa Águas de Barra do Garças, solicitando que seja analisada a
possibilidade· de implantar rede de esgotos na Av. Projetada, no bairro
Solar Ville.

Sala das Sessões da Câmara M icipal de Barra do Garças
MT, 01 de novembro de 2019.

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~ sessão de 1 OV.

J,(Wy-~o" QO~h . . ~$

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

B.\HR\ DO C .\RC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mio•d•d••·~ .. º!.~~
REDA ÃO

\

IUSTIFICATIV A

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Trata-se de uma reivindicação formulada pelos moradores

daquela avenida, que reivindicam a implantação de rede de esgotos,

visto que ali ainda se utilizam as antigas fossas sépticas, que além de
serem anti-higiênicas, contaminam o solo e até o lençol freático.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do
ilustre Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

Dr. GERALMIN

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br